
 

ZÁVĚREČNÉ SHRNUTÍ VÝSLEDKŮ HODNOCENÍ STUDIJNÍHO 
PROGRAMU/OBORU RADOU PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ UJEP 
 

 

 
A Úvod, podklady a průběh hodnocení 

 
Závěrečné shrnutí bylo zpracováno na základě Návrhu hodnotící zprávy pro 

hodnocení studijního programu radou pro vnitřní hodnocení UJEP.  

Jako podklad pro hodnocení studijního oboru byla zpracována Vlastní hodnotící 

zpráva garanta studijního programu vč. statistické části, která byla následně 

rozeslána členům pracovní skupiny. Pracovní skupina pro hodnocení studijních 

programů/oborů na Pedagogické fakultě Univerzity J. E. Purkyně (UJEP) se sešla 

30. 10. 2019 k projednání Vlastní hodnotící zprávy studijního programu Sport a 

zdraví (navazující magisterské studium) předložené garantem oboru doc. Ladislavem 

Bláhou. Jednání se zúčastnil externí hodnotitel doc. L. Čepička.  

 
 
B Závěry, shrnutí výsledků hodnocení 
 
Navazující studijní program Sport a zdraví byl hodnocen kladně jak externím 

hodnotitelem, tak členy komise. Pozitivně hodnocena byla zejména vědecko 

výzkumná činnost akademických pracovníků, kteří se podílejí na programu. 

V uvedené oblasti se daří získávat projekty, publikovat vědecké články a monografie. 

Pozitivně byla hodnocena i oblast internacionalizace. Vysoký počet pracovníků 

vyjíždí na stáže do zahraničí. Personální zabezpečení programu je v současné době 

Fakulta: Pedagogická 

Studijní program/studijní obor: 7401T025 NMg. Sport a zdraví 

Garant studijního 
programu/oboru: 

doc. PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D.  

Datum hodnocení: 30. října 2019 

Složení pracovní skupiny RpVH 

Předseda: doc. PaedDr. Ivana Brtnová Čepičková, Ph.D.  

Členové: 

doc. Mgr. Patrik Mitter, Ph. D.                KBOH, interní člen 
PhDr. Václav Jindráček, Ph.D.               KBOH, interní člen 
Mgr. Martin Reissner, Ph.D. (omluven)  PedF MU Brno, externí člen 
doc. PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D.       KTVS, interní člen 
doc. Ladislav Čepička, Ph.D.                 CTVS ZČU Plzeň, externí č. 
Mgr. Lenka Minaříková                           KVU, studentka 
Mgr. Martin Černý                                   proděkan PF, host 

  



odpovídající, ale bude vyžadovat trvalou péči. Garant programu si je vědom rizik, 

která byla v rámci jednání zmíněna.  

 
C Návrhy opatření a doporučení 
 

Pracovní skupina na základě předložené zprávy a diskuze doporučuje garantovi 

studijního programu soustředit se na udržení a posilování odpovídajícího 

personálního zabezpečení programu, nadále program rozvíjet zejména v oblasti 

tvůrčí činnosti a využívat všechny možnosti, které současné a budoucí zázemí PF 

UJEP bude umožňovat. Dále doporučuje udržovat a rozvíjet spolupráci se 

zahraničními odborníky.   

 
 
 
doc. PaedDr. Ivana Brtnová Čepičková, Ph.D.                                   doc. RNDr. Martin Balej Ph.D. 

       předseda pracovní skupiny          předseda RpVH 

 


